足剣連事第０６-３１号

令和６年 ８月９日

各団体会長 様

事務責任者 様

足立区剣道連盟

会長 矢野 和久

事務連絡

下記の通りご連絡致しますので、宜しくお願い致します。
記

１．令和６年９・１０月度 事業計画について

 日  時 研修会・講習会・稽古会 場 所 足剣連番号 締切 備 考

1 9月15日（日） 足立区民スポーツ大会 総スポ大体育室 大第06-04号 8/23

2 9月28～9月29日 足立区剣道指導者研修会 日光林間学園 事第06-24号 9/9

3 10月 6日（日） 日本剣道形講習会 総スポ剣道場 事第06-26号 9/30

4 10月12日（土） 女子稽古会 総スポ剣道場 事第06-28号 10/7

5 10月13日（日） 選抜少年・少女講習会 総スポ剣道場 事第06-27号 9/30

6 10月14日（月） 足立区スポーツカーニバル 総スポ剣道場 事第06-22号 ―

イベント内容 開始時間 従事者・試合者・係員 同左集合時間 責任者

第 77回足立区民スポー

ツ大会総合開会式

9時開始 団長：新井信良他錬心会員 8時集合 新井信良

なぎなたとの異種試合

(なぎなた連盟・剣道連盟)

12時開始 （試合者）：小林彩乃・小泉葉子・篠田佳和・

野口忠克・牛込勉 （審判員）：新井信良
11時 20分集

合

近藤良基

ふうせん割 13時開始 湯田勇・田部裕・相澤一治・大友勝芳 正木正紀

7 10月20日（日） 第28回日本剣道形演武大会 総スポ

小体育室

大第06-05号 9/30

8 10月20日（日） 日本剣道形講習会 事第06-29号 9/30 形演武大

会後

◎積極的に多数の方の参加をお願いします。

２．報告事項

 各会の会員数報告（含む児童数） 足剣連番号 締切 備 考

１ 剣道人口調査 剣道人口調査表にて 事第06-25号 8/31

３．令和６年度青年大会選手について
 ◎選手の皆様頑張ってください。（9月8日、9時開門 東京武道館）

（男子） 監督：金井利成（舎人）

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

山中未迎留(小台宮城) 村上 大智(舎人) 悪原 賢(小台宮城) 金井 大将(舎人) 瀧川 一樹 (花畑)

（女子） 監督：小泉葉子（誠剣会）

先鋒 中堅 大将

佐々木実緒（長門） 小林 彩乃（鹿一） 中村 楓（綾瀬）

以上